
@MAR
Btoj: ol-oq4-21?96 SARAJEVO

ODLUKU
o izboru naj povoljn ijeg ponutlada

za nabavku rezervnih dijelova i usluga servisiranja autoklava proizvotlada Tuttnauer
za potrebe Klinike za pluine bolesti podhrastovi

Na osnovu dla nabavkama (,,SluZbeni gl 5 9122), Llana 4g.
Statuta KCUS- l3), dlan 24. stav l. pravi Klinidkog centraUniverziteta 

^ _ - 9d 01.02.2023. godine) javnu nabavku
Izvjestaj br. 58-33-4-21327 od 0r.06.2023. godine, Genera'ina direktorica donosi:

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nubuuku ,"r"*lnih dijelova i usluga servisiranja autoklava proizvodada
Tuttnauer za potrebe Klinike za plu6ne bolesti Podhrastovi, po Izvjestaju br. 5g-33-4-21327 od 01.06.2023.
godine iokvirni sporzzum za sukcesivnu nabavku prema stvamim potrebama ugovornog organa u toku l2
mjeseci se dodjeljuje dobavljadu ANALITIKA d.o.o. Sarajevo, pod uslovima dogovorenim/usaglaienim utoku pregovaradkog postupka sa objavom oba.ivesrenja br. g93-3-r -r4o-3-245r23 objavrjenog
18.04.2023.god ine i po konadnoj ponudi: l0- l l-3-20803 od 30.05.2023. godine, kako srijedi:

- cijeua norma saia rada servisera za servisiranje opreme iznosi: 75,00 KM bez pDV-a za vr.ijeme
trajanja ugovora,/sporazuma;

- Cjenovnik preventivnog odriavanja za sve tipove aparata koji su predmet odrZavanja- cjenovn ik/specifikac ije/lista rezervnih dijelova./plibora./rnaterijala sa jedinidnim cijenama ie biti
sastavn i d io okvirnog sporazuma

- Plan preventivnog odriavanja obavezan I (edan) godiSnji preventini servis po aparatu, a ostali prema
potrebi na osnovu pojedinadnog ugovora i narudZbenice

- Odziv servisera na intervenciju je 4g sati od prijenra obavijesti
- Uslovi plat'anja za rezervne dijelove i servisne usluge su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnjc

rezervnog dijela./pribora,/marerijala i/ili servisne usluge te ispostavljanja fakture- Rok isporuke r.ezervnih dijelovaje 7 dana od dana prijema narud2benice- Garancija na rezervne dijelove je 6 mjeseci od dana ugradnje
- Ponudad se obavezuje da ce ugratlivati samo orginalne rezervne dijelove;- lsporuka rezervnih dijelova ie se vr5iti sukcesrvno prema potrebama ugovomog organa u periodu odl2 mjeseci ili do utro5ka sredslava, koliko traje okvirni sporazum.
- Jedinidne cijene za rezervne dijerove i usruge, prihvacene u postupku su nepromjenjive za cijeri

ugovoreni period

Ukupna vrijednost .kvirnog sporazuma u trajanju od I2 rnjesecije maksimal,o 20.000,00 KM bez pDV_a.

Sve cijene su izrazene u KM bez 
IDY:. ,i robu 

.podrazu rrj evaj u isporuku krajnjem korisniku putem skladistauBovornog orgarra' a po zahtjevtr krajnjeg korisnikatKCUS-atl neiromje.jive Ju ,u 
"i.;"ii 

igoJ".""i p",i"a

Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana odllunu 0,1",nu ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza trazene tadkom A. a) tenderske dokun.rentacije i fur. portrpku (pretkvalifikajja), ukoliko istunistl dostavili uz ponudu, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6iotl momeuta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoienja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavlje,aponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

l/, {,/<



OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke br. 58-l l-3-15019-l od 12.04.2023. godine KCUS je pokenuo postupak javne nabavke
rezervnih dijelova i usluga servisiranja autoklava proizvodada Tu nauer za potrebe Klinike za plu6ne bolesti
Podhrastovi, putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjesrenja u skladu sa dlanom 20. b) zJN BiH (sl.
Glasnik 39/14 i 59122). Predvideno je zakljudivanje okvirnog spor.vuma na iznos procijenjene vrijednosti
nabavke u iznosu od 20.000,00 KM bez PDV-a za period l2 mjeseci sa jednim dobavljadem isukcesivna
isporuka prema stvarnim potrebama KCUS-a.
Nabavkaje planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe.. redni br. 104.
(odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univlrziteta u Sarajevu za 2023
godinu, broj: 56/23 br. protokola 65-04-2-4650 od 0 | .02.2023. godine).
Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjeltenja za I fazu (predkvalifikacije) objavljen je na portalu
e-nabavke pod brojem 893-3-l -l4o-3-245l23 od 18.04.2023.god ine i isti je preuzelo 7 (sedam) potencUalnih
ponudada: ANALITIKA D.o.o. SARAJEVo; EMEDING Doo; EKApIJA Doo; BBS EURopA;
,,MEDICOM,, D.O.O.; KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA i PROMA DOO.

Do krajnjeg roka odrerlenog za prijem ponuda I1,30 sati, dana 05.05.2023. godine, dostavljene su dvije (2)
ponude ponuilada ANALtTtKA d.o.o. Sarajevo (br. I0-l t-3-tio'.,3 od 03.05.2023. godine) i MEDICOM
d.o.o. Bijeljina (br. l0-l t-3-17419 od 05.05.2023. godine).
Komisija imenovana odlukom broj: 0r-04-4-166.l od 26.04.2023. godine pristupila je provjeri
dokumentacije dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno pravno itehnidki ispravna ida se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije i zapisnika za I fazu (predkvalifikacija) br. l0-33-4-17558-2 u sistem
e-nabavke uneSeni su podaci da ponutladi ANALITIKA d.o.o. Sarajevo i MEDICOM d.o.o. Bijelj ina
ispunjavaju uslove predkvalifikacije i u skladu sa navedenirn dana 18.05.2023. godine objavljen je poziv
ponutladima ANALITIKA d.o.o. Sarajevo iMEDICOM d.o.o. Bijeljina za dostavljanje ponude za II fazu
pregovaranja (lnicijalna ponuda). U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude br.5g-ll-3-15019-
3/23 na glavni Protokol KCUS-a dostavljena je ponuda ponudada ANALITIKA d.o.o. Sarajevo br. l0-ll-3-
20122 od 25.05.2023. godine. Komisija je konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa
pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju. Zapisnik sa pregovora od 25.05.2023. godine protokolisan pod
br. 55-33-4-20167- I sastavni dio Izvje5taja Komisije.

Na osnovu usaglaienih stavova kroz sistem e-nabavke upu6en je poziv za dostavljanje Konadne ponude br. 5g-
l1-3-15019-4123 ponudadu ANALITIKA d.o.o. Sarajevo (koji je jedini dostavio incijalnu ponudr; sa .okom
dostave ponude do l0:00 sati dana 31.05.2023. godine. Ponutlad je u datom vremenskom roku na glavni
Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu koja je protokolisana pod br. l0-l l-3-20g03 od 30.05.2023.
godine.

Izvjestajem br. 58-33-4-21327 od 01.06.2023. godine Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku
rezervnih dijelova i usluga servisiranja autoklava proizvodada Tuttnauer za potrebe Klinike za plu6ne bolesti
Podhrastovi, dodijeli ponutladu ANALITIKA d.o.o. Sarajevo pod uslovima dogovorenim/usaglasenim u toku
pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi koja je sastavn sporazuma.

Uzirnajuci u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka ,)

TORICA

Izetbegovii

POUKA O PRAVIIOM LUEKU: proriv oye Odlukc noZe sc izjavilr 2alba. n
izjavlJuje ljredu ?a razmatranje ,albi BrH puiem ugovomog organi u pisanoj lbrmi i u

Dostaviti:
- PonudaCu:
- TehniCkom sektoru
- ala

7'4

//r{^

(desel) dana od dana prijema Odluke Zalba se
broju primjeraka, a kojin€ moze brli manjr od tri


